
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
1 10 7 13 8 5

22

╳

11
22

1
13

3
17

5
18

7
20

8
21

Auszeit

18:21
21:24

Ende
13:23 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
1 3 6 5 8 12

25

0
12
25

1
16

5
19

7
22

9
23

11
24

Auszeit

11:11

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
1 11 6 5 8 2

163
4:14

╳

10
1
11

3
16

4 5 6 Auszeit

1:5
4:19

Ende
13:44 A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
1 10 7 13 11 5

256
19:5
24:15
0
23

6
24

12
25

19 21 22 Auszeit

22:9
24:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:47 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
5 3 12 1 11 6

5

╳ 1 2 3 4 5 Auszeit

Ende
14:08 A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
1 10 7 13 11 5

178
8:5

14:14
1
10
17

2
11

4
13

5
14

7
15

8
16

Auszeit

8:8
14:13

Wechsel
5:8 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
5 3 12 1 11 6

198
6:8

╳

8
17

 
9
19

 
10

 
12

 
15

 
16

Auszeit

10:13

Bezirksliga 2 wU16
Frauen

B  MTV Köln vs. DJK Wiking Köln A
Spiel 41 21.01.2023 13:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein-Schulzentrum
(3fach Halle)

51503 Rösrath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Köln 8/14
1 Schumann, Mina X
2 Mahler, Sarina X
3 Feinauer, Amelie X
5 Werner, Lia X
6 Mahjoubi, Hajar X
8 Päsler, Greta X

11 Zimmer, Fiona X
12 Cornely, Fenja X
B  Libero
B  Offizielle
T Schumann, Sascha E

C

A  DJK Wiking … 8/14
1 Bach, Margarete X
5 Demir, Zümra X
6 Häusler, Linn X
7 Althoff, Frieda X
8 Banna, Juliana X

10 Nadler, Kim X
11 Bektas, Elif X
13 Flurer, Josephine X
A  Libero
A  Offizielle
T Köhler, Corinna

CT Bach, Susanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  MTV Köln DJK Wiking … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 22 0 0 2
2 1 0 16 2 18 25 1 2 2
1 1 1 19 3 21 17 0 2 2
4 2 2 60 62 64 1 4 6
Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beunink , Hanne 1
2 Georgsson, Sofia 2

Schreiber 3
Schr. Rath, Isabel 4

Assist. Klein, Lina

Dokument erstellt: 21.01.2023 14:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


