

Bezirksliga 2 wU16

Frauen

B MTV Köln vs. DJK Wiking Köln A

Spiel 41 21.01.2023 13:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein-Schulzentrum (3fach Halle) 51503 Rösrath



	_		S		art :00	A) DJK '	Wiking	J	R		ide :23	(Вмт	V Kölı	n	S	S	St 13:	art :26	(
	Aufschlagfolge		Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ΙΛ	ı	II	III
,		artaufstellung		1	10	7	13	8	5	22	1	3	6	5	8	12			1	11	6
Aufstellung		Spielernr.								22							25	I			
ıfste	Auswechsel- spieler		Snielstand Z															Z			
Ā		Spielstand																			
	•	1. 5.	1	Χ.	1	3_	5	7	8	Auszeit		1	5	7	9	11	Auszeit	2	X	1	o (€)
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12	13	17	18	20	21	18:21 21:24	25)	16	19	22	23	24	11:11	2	10	11	16)

S		art :26	(Вмт	V Kölr	1	R	En 13:		A	DJK \	Niking	l	S
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	1	11	6	5	8	2		1	10	7	13	11	5	
T					3		16	6						25
Z					4:14			19:5						1 1
								24:15						1 1
2	X	1 11	3 16)	4	5	6		0	6	12 25	19	21	22	Auszeit
	10	тт	10				1:5 4:19	23	24	<u>دی</u>				22:9 24:14

			S	St 13	art :47	(Вмт	V Kölr	1	R		nde :08	A	DJK	Wiking	J	s		chsel :8	(Вмт	V Kölı	1	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١.	Sta	artaufstellung		5	3	12	1	11	6		1	10	7	13	11	5		5	3	12	1	11	6	
llung	Auswechsel- spieler	Spielernr.								5						(8)	17		8					19
ıfste		Spielstand Z	Z													8:5			6:8					
Ą																14:14								
	•	1. 5.	1	X	1	2	3	4	5	Auszeit	1	2	4	5	7	8	Auszeit	X						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								10 17)	11	13	14	15	16	8:8 14:13		9 19	10	12	15	16	10:13

B	MTV Köln 8	/14	lack	DJK Wiking	8/14					
1	© Schumann, Mina	Χ	1	Bach, Margarete	Х					
2	Mahler, Sarina	Χ	5	Demir, Zümra	Х					
3	Feinauer, Amelie	Χ	6	Häusler, Linn	Х					
5	Werner, Lia	Χ	7	© Althoff, Frieda	Х					
6	Mahjoubi, Hajar	Χ	8	Banna, Juliana	Х					
8	Päsler, Greta	Χ	10	Nadler, Kim	Х					
11	Zimmer, Fiona	Χ	11	Bektas, Elif	Х					
12	Cornely, Fenja	Χ	13	Flurer, Josephine	Х					
B) Libero		A	A) Libero						
B) Offizielle	A) Offizielle								
Т	Schumann, Sascha	Е	Т	Köhler, Corinna						
			СТ	Bach, Susanne	Е					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Beunink , Hanne		1					
2	Georgsson, Sofia		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Rath, Isabel		4					
Assist.	Klein, Lina							

	Ergebnisse												
	B) м	TV K	Öln	DJK Wiking (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	23	22	0	0	2				
2	1	0	16	2	18	25	1	2	2				
1	1	1	19	3	21	17	0	2	2				
4	2	2	60		62	64	1	4	6				
St	art	: 13	3:00	Ende:	14:08 Dauer: 1:08								
Sie	ege	r: N	ΛΤV	Köln					2:1				

Dokument erstellt: 21.01.2023 14:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de